golf el rompido

TARIFAS OTOÑO/INVIERNO 20/21

Hasta el 1 de marzo

TARIFAS GREEN FEE 18H

GREEN FEE 9H

PAQ. 10 GF 18H Válido hasta el 31-marzo-2021 · Nominativo

PAQ. 20 GF 18H Válido hasta el 31-marzo-2021 · Nominativo

PAO. 10 GF 9H Válido hasta el 31-marzo-2021 · Nominativo **DIRECTO**

39€

26€

350€

640€

220€

ABINADOS CAMPOS HUEVA Y SEVILLA

33€

23€

300€ 260€

RESIDENTES

MARINA GOLF

EL ROMPIDO

29€

20€

460€

540€

220€

ALQUILER

Buggy 18h

C. Eléctrico

C. Manual

18 HOYOS

28€

12€

5€

9 HOYOS

20€

9€

4€

Reserva online con la App Clapphouse o visita www.golfelrompido.es



